
 
Број предмета: 13-000559/25 
 
 

 

Број акта: 01.11-1186NK-201/25 
 
 

 

 
 

Датум, 10. 12. 2025. године 
Мјесто, Брчко 

 

 

На основу члана 10 и члана 11, став (2) Закона о Влади Брчко дистрикта Босне и Херцеговине 

(„Службени гласник Брчко дистрикта Босне и Херцеговине“, бројеви: 27/23 – пречишћени текст 

и 23/24), а у вези с чланом 59 Закона о буџету Брчко дистрикта Босне и Херцеговине 

(„Службени гласник Брчко дистрикта Босне и Херцеговине”, број: 34/19 и 22/23), чланом 30 

Закона о извршењу Буџета Брчко дистрикта Босне и Херцеговине за 2025. годину („Службени 

гласник Брчко дистрикта Босне и Херцеговине”, број 05/25), чланом 14 Правилника о 

финансирању и суфинансирању програма и пројеката од јавног интереса удружења, фондација 

и других правних и физичких лица од стране Одјељења за стручне и административне послове 

(„Службени гласник Брчко дистрикта Босне и Херцеговине”, број 10/21) и Одлуком о усвајању 

Програма утрошка средстава с позиције текућих донација непрофитним организацијама за 

2025. годину у Одјељењу за стручне и административне послове према трећем јавном позиву, 

број предмета: 13-000559/25, број акта: 01.11-1186НК-065/25 од 30. 7. 2025. године, а на 

Приједлог шефа Одјељења за стручне и административне послове, број предмета: 13-000559/25 

од 25. 11. 2025. године, Влада Брчко дистрикта Босне и Херцеговине на  1. наставку 45. редовне 

сједнице одржане 10. децембра 2025. године доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

 О ДОДЈЕЛИ СРЕДСТВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЛИ СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА 

И ПРОЈЕКАТА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА 

 

Члан 1 

 

Одобрава се додјела новчаних средстава у укупном износу од 40.970,00 КМ на сљедећи начин: 

 

1. Удружење „МУШКИ РУКОМЕТНИ КЛУБ ЛОКОМОТИВА“ Брчко дистрикт БиХ 

у износу од 40.970,00 КМ за реализацију пројекта „ГЕНЕРАЦИЈА У ИГРИ БЕЗ 

ГРАНИЦА”. 

 

Члан 2 

 

Новчана средства из члана 1 ове одлуке обезбијеђена су у Буџету Брчко дистрикта Босне и 

Херцеговине за 2025. годину, на организационом коду 15010001 – Одјељење за стручне и 

административне послове, Пододјељење за подршку МЗ, НВО и УГ, економски код 614300 – 

Текуће донације непрофитним организацијама – Донације према јавном позиву за 

финансирање, односно суфинансирање програма, односно пројекта од јавног интереса који 

подстичу омладински волонтеризам, активизам и одговарају на најважније потребе младих. 

 

 

 

 



Члан 3 

 

За реализацију ове одлуке задужују се Одјељење за стручне и административне послове и 

Дирекција за финансије Брчко дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

Члан 4 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном гласнику Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине“. 

 

 

 

ДОСТАВИТИ:   ГРАДОНАЧЕЛНИК 

1. Члановима Владе Брчко дистрикта БиХ, 

2. Одјељењу за стручне и административне послове, 

3. Канцеларији за управљање јавном имовином, 

4. Дирекцији за финансије Брчко дистрикта БиХ, 

 Мр сц. Синиша Милић 

5. Канцеларији градоначелника,   

6. Секретару Владе Брчко дистрикта БиХ, 

7. Канцеларији за превенцију корупције и координацију 

активности на сузбијању корупције у Брчко дистрикту 

БиХ, 

8. Канцеларији координатора Брчко дистрикта БиХ  

      при Савјету министара БиХ, 

  

9. Сектору за опште и заједничке послове, 

10. „Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ“ и 

  

11. Архиви.   

 
 

 
 
 

 


